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 لیگ اروپا
فنرباغچه 2 – اندرلخت صفر

آستانه 2 – جابلونک یک
مالمو یک – سارپسبورگ یک

گنک یک – بشیکتاش یک
کراسنودار 2 – استانداردلیژ یک

بلدى اسپور 2 – سویا 3
آپولون 2 – فرانکفورت 3
لاتزیو 2 – مارسى یک

اسپارتاك مسکو 4 – گلاسکو رنجرز 3
راپیدوین صفر – ویارئال صفر

باته بوریسف صفر – چلسى یک
دیناموکیف 3 – رن یک

لورکوزن یک – زوریخ صفر
لودوگورتس صفر – آاك لارناکا صفر

رزنبورگ 2 – ردبول سالزبورگ 5
سلتیک 2 – لایپزیش یک

بوردو یک – زنیت یک
اسلاویا پراگ صفر – کوبنهاون صفر

دیناموزاگرب 3 – اسپارتاك ترناوا یک
آرسنال صفر – اسپورتینگ صفر

بتیس یک – میلان یک
المپیاکوس 5 – دودلنگ یک

 لیگ برتر
کاردیف سیتى – برایتون

لسترسیتى – برنلى
نیوکاسل – بورنموث

ساوتهمپتون – واتفورد
هادرسفیلدتاون – وستهام
کریستال پالاس – تاتنهام

 لالیگا
وایادولید – ایبار
ختافه – والنسیا

اتلتیکومادرید – بیلبائو
خیرونا – لگانس

 سرى آ
تورینو – پارما

اسپال – کالیارى
جنوا – ناپولى
 بوندس لیگا

وردربرمن – مونشن گلادباخ
فرایبورگ – ماینتس

نورنبرگ – اشتوتگارت
هوفنهایم – آگزبورگ

دوسلدورف – هرتابرلین
دورتموند – بایرن مونیخ

 لوشامپیونا
گنگام – لیون

سن اتین – ریمز
تولوز – آمیا

آنژه – مون پلیه
نیمس – نیس

اسکوربورد

برنامه

برنامه تلویزیونى Envoy Special مدعى شد که باشگاه 
پارى سن ژرمن براى استقبال و تشکر بازیکنان از هواداران به 
آن ها پاداش مى دهد. این برنامه تلویزیونى ادعاى عجیبى را 
مطرح کرده که تا به حال در فوتبال سابقه نداشته است. با این 
حال، باشگاه پارى سن ژرمن این موضوع را تایید کرد: «تشکر از 
هواداران یکى از قوانین باشگاه است که اگر رعایت شود باعث 
خواهد شد که بازیکنان روحیه بالایى به دست آورند. این یک 
پاداش است که به بازیکنان یادآورى مى کند پوشیدن پیراهن 
پارى سن ژرمن چه معنایى مى دهد.» موضوعات زیادى در قرارداد 
بازیکنان مطرح هستند مثل رفتار آن ها با هم تیمى ها، حریفان، 

داورها و مسئولین، رفتار درست در تمرینات و عدم شرکت در 
شرط بندى در رقابت هایى که در آن ها شرکت دارند. اما نکته 
جالب این است که این پاداش به حساب یک خیریه که به نام 
پارى سن ژرمن است، واریز خواهد شد. با این حال نیمار فصل 
گذشته کمتر براى تشویق و تشکر از هواداران به کنار زمین رفت 
که انتقاداتى از این بابت متوجه اوست. اما این برنامه تلویزیونى 
مدعى شد که باشگاه هاى زیادى چنین پاداشى را براى تشکر از 
هواداران در نظر گرفته اند که مى توان به باشگاه المپیک لیون و 
ریسینگ 92 در راگبى اشاره کرد. در سال 2011، ناصر الخلیفى، 
تاجر مشهور و تنیسور سابق قطرى، باشگاه پارى سن ژرمن را 

با سرمایه اى هنگفت خرید و از آن زمان تصمیم گرفت هزینه 
زیادى در این باشگاه انجام دهد و بازیکنان بزرگى را به خدمت 
بگیرد. هزینه هاى نجومى الخلیفى از ابتداى حضورش کار را 
به جایى رساند که فیفا تصمیم گرفت کمیته فیرپلى مالى را 
راه اندازى کرده تا مانع چنین هزینه هاى بى حساب و کتابى در 
فوتبال شود. با این وجود هزینه هاى سرسام آور پاریسى ها ادامه 
داشته و آن ها نیمار را با 222 میلیون و امباپه را با 198 میلیون  
یورو در تابستان گذشته جذب کردند و حقوق هاى نجومى به 
آن ها پرداخت مى کنند که همین موضوع حتى کار رقابت را براى 

باشگاه هاى بزرگ و متمول دیگر دشوار کرده است. 

براى هواداران دست تکان بدهید، پاداش بگیرید! ولخرجى هاى عجیب پارى سن ژرمن

هفته چهارم لیگ قهرمانان زیر ذره بین

هفته چهارم از لیگ قهرمانان 
اتفاقات  دستخوش  اروپا 
جالب توجهى شد. تیم ها در 8 گروه 4 تیمى 
به مصاف هم رفتند و مطابق انتظار شاهد 
بازى هاى جذاب و بسیار زیبایى بودیم. با توجه 
به حساسیت بالا و پرطرفدار بودن این تورنمنت 
معتبر، در این مطلب به بررسى اتفاقات چشمگیر 

و مهم این هفته مى پردازیم. 
 شکست غیرمنتظره لیورپول

شاگردان کلوپ طى یک نمایش غیرمنتظره و 
بسیار ضعیف با 2 گل مقابل ستاره سرخ بلگراد 
مغلوب شدند تا براى صعود به مرحله بعد به 
گرفتن امتیاز از 2 بازى باقى مانده خود برابر 
پارى سن ژرمن و ناپولى محکوم باشند. ستاره 
درخشان این بازى پاوکوف بود که در 7 دقیقه 
موفق به زدن 2 گل براى تیمش شد و در جریان 
بازى هم بسیار تاثیرگذار نشان داد. همچنین 
لیورپول با ثبت شکست برابر ستاره سرخ، براى 
اولین بار در تاریخ خود در 3 بازى متوالى خارج 

از خانه لیگ قهرمانان اروپا شکست خورد. 
 کلاف سردرگم گروه سوم

در شبى که ناپولى مى توانست برنده بازى باشد 
با درخشش بوفون تنها موفق به کسب یک 

امتیاز این دیدار شد تا نبرد تاکتیکى مربیان 
شناخته شده 2 تیم برنده اى نداشته باشد. با این 
تساوى وضعیت این گروه بسیار پیچیده شد و 
پارى سن ژرمن تنها با یک امتیاز اختلاف نسبت 
به ناپولى و لیورپول در رده سوم جدول گروه 
سوم قرار گرفت تا وضعیت تیم هاى صعود کننده 

از این گروه به هفته هاى بعد موکول شود. 
 کامبک یونایتد و شیطنت آقاى خاص

در شبى که یوونتوس موقعیت هاى گلزنى بسیار 
زیادى را از دست داد، این یونایتد بود که با 
کامبکى جالب توجه در دقایق پایانى باخت 
یک-صفر را به پیروزى 2-یک تبدیل کرد تا با 
کسب این 3 امتیاز ارزشمند در تورین، علاوه بر 
جبران شکست در اولدترافورد با 7 امتیاز پشت 
سر یوونتوس 9 امتیازى، امید زیادى به صعود از 
این گروه داشته باشد. منچستریونایتد پس از 20 
فصل در 5 دقیقه پایانى یک دیدار لیگ قهرمانان 
اروپا موفق به کامبک شد؛ آخرین کامبک آن ها 
در 5 دقیقه پایانى به فینال معروف 1998-99 
مقابل بایرن مونیخ برمى گردد. پس از پایان این 
بازى آقاى خاص حرکت جنجالى از خود نشان 
داد و به نوعى با حرکت دست و گوشش اشاره اى 
به هواداران یووه داشت. او درباره حرکتش گفت: 

«در این شهر زیباى ایتالیا هواداران یوونتوس 90 
دقیقه به من توهین کردند. البته من به کسى 
توهین نکردم و فقط خواستم صداى شان را پس 
از پایان بازى بلندتر کنند. این حرکت واکنشى 
به توهین هایى بود که به من و خانواده ام  از 

جمله زمانى که در اینتر بودم داشتند.»
 آتش بازى رئال برابر ویکتوریا پلژن 

رئال مادرید بحران زده با انجام یک بازى خوب در 
زمین ویکتوریا پلژن موفق شد با 5 گل نماینده 
جمهورى چک را در هم بکوبد. در این دیدار 
کریم بنزما ستاره بى چون و چراى بازى بود و با 
زدن 2 گل و ثبت یک پاس گل عملکرد جالب 
توجهى از خود ارایه داد. لوس بلانکوس با این 
پیروزى 9 امتیازى شد و براى صعود از این گروه 
به عنوان تیم اول جدال سختى را برابر رم ایتالیا 
خواهد داشت. سولارى رئال مادرید را به ساحل 
آرامش رسانده و لوس بلانکوس تحت هدایت 
سرمربى جوان خود به سومین پیروزى متوالى 
همراه با کلین شیت و 11 گل زده دست یافت. 
این براى نخستین بار در 61 سال اخیر است که 
یک مربى رئال مادرید در 3 مسابقه نخست خود 

همراه با کلین شیت به پیروزى مى رسد. بنزما با 
دبل برابر ویکتوریاپلژن از مرز 200 گل زده با 

پیراهن رئال مادرید گذشت. 
 6 تایى شدن شاختار به دست 

سیتى زن ها
سیتى در ادامه روند شگفت انگیز خود شاختار 
دونتسک را با 6 گل درهم کوبید تا با کسب 
9 امتیاز از 4 بازى شانس بالایى براى صعود از 
این گروه به عنوان تیم اول داشته باشد. ستاره 
درخشان سیتى در این بازى گابریل خسوس 
بود که موفق به زدن 3 گل و هت تریک در 
این دیدار شد. اما در نقطه مقابل شاختار با 
این شکست پرگلى که دریافت کرد با 2 امتیاز 
در انتهاى جدول قرار گرفت و براى راهیابى به 
لیگ اروپا هم از شانس بسیار کمى برخوردار 
خواهد بود. در این بازى گابریل خسوس براى 
اولین بار در پیراهن سیتى موفق به هت تریک 
شد. شاگردان پپ پس از شکست مقابل لیون 
عملکرد فوق العاده اى از خود به نمایش گذاشتند. 
فیروزه اى پوشان تاکنون 10برد، یک تساوى، 35 

گل زده و 2 گل خورده ثبت کرده اند.

کامبک فوق العاده 
شیاطین در تورین

تفاوت نوع غذاى هاى ایرانى و ژاپنى نگرانى زیادى را در بازى رفت 
براى پرسپولیسى ها ایجاد کرد اما درنهایت آن ها با استفاده از آشپز 
ایرانى سفارت ایران در ژاپن، وضعیت تغذیه بازیکنان را درست کردند 
تا مشکلى از این بابت نداشته باشند. حالا کاشیما آنتلرزى ها نیز تلاش 
کرده اند در هتل استقلال غذاى ژاپنى داشته باشند و در 3، 4 وعده 
غذایى اخیر موفق به چنین کارى شده اند. در آشپزخانه هتل یک 
سرآشپز ژاپنى به همراه چند دستیار ایرانى وظیفه دارند تا این روزها 

غذاى کاروان تیم کاشیما را تامین کنند.

آرسنال و اسپورتینگ لیسبون از هفته چهارم رقابت هاى لیگ فوتبال اروپا 
در لندن به مصاف هم رفتند. در نیمه اول این بازى دنى ولبک بازیکن 
آرسنال دچار مصدومیت سختى شد که با حضور سریع کادر پزشکى و 
استفاده از ماسک اکسیژن او به بیرون منتقل شد. به نظر مى رسد آسیب 
جدى به مچ پاى ولبک وارد شده و وى مدتى دور از میادین خواهد بود.

صعود پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان آسیا یک توفیق اجبارى براى فوتبال 
ایران داشت که نوسازى ورزشگاه آزادى بود. حال در آستانه برگزارى 
دیدار برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا، نوسازى ورزشگاه آزادى به اتمام 
رسیده و این ورزشگاه براى میزبانى از بازى پرسپولیس و کاشیما آنتلرز 
ژاپن آماده است. طبق گفته مهدى تاج،  رئیس فدراسیون فوتبال از این پس 

دیدیه دروگبا که چند ماه پیش اعلام کرده بود در پایان این فصل لیگ آمریکا از دنیاى فوتبال تمامى مراسم هاى اهداى جام در VIP برگزار خواهد شد.
خداحافظى خواهد کرد، بامداد دیروز در جریان شکست تیم فینیکس رایزینگ مقابل لوئیزویل سیتى 
در فینال لیگ دسته دوم آمریکا براى آخرین بار به میدان رفت. دروگباى 40 ساله که سابقه بازى 
براى مارسى، چلسى، شانگهاى شنهواى، گالاتاسراى و فینیکس رایزینگ را دارد در 679 بازى دوران 
باشگاهى خود توانست 297 بار گلزنى کند. او همراه با چلسى فاتح 4 لیگ برتر، 4 جام حذفى، 3 جام 
اتحادیه و از همه مهمتر و خاطره انگیزتر یک لیگ قهرمانان اروپا شد که تماما با درخشش خودش به 
دست آمد. دروگبا با 65 گل زده بهترین گلزن تاریخ تیم ملى ساحل عاج هم محسوب مى شود. او در 
فصل اول حضورش در آمریکا در 14 بازى 10 گل به ثمر رساند و در این فصل در 9 بازى 5 گل زد. 

یوونتوس در دیدارى عجیب و در حالى که با گل تماشایى رونالدو از یونایتد پیش بود، در نهایت مغلوب 
حریف شد اما رونالدو در مصاحبه با سایت یوفا شرایط را مساعد توصیف کرده و ادعا مى کند نیازى به 
نگرانى نیست: «بعد از این که پاس تماشایى لئوناردو بونوچى در محوطه جریمه یونایتد به من رسید 
موفق به زدن گل زیبایى شدم اما این گل هم براى کسب پیروزى کافى نبود. من بسیار خوشحالم که 
در دیدار مقابل یونایتد براى اولین بار در لیگ قهرمانان براى یوونتوس موفق به گلزنى شدم و معتقدم 
شرایط ما در حال حاضر مساعد است. یوونتوس در صدر جدول گروه قرار دارد و نیازى نیست زنگ هاى 
خطر به صدا دربیایند. یوونتوس عملکرد بسیار خوبى در لیگ ایتالیا و لیگ قهرمانان داشته و ما قصد 

داریم به سختى تلاش کنیم تا بتوانیم تا حداکثر جایى که ممکن است پیش برویم.»

رونالدو: نیازى به نگرانى نیستدروگبا به آخر خط فوتبالش رسید

واکنش امباپه به افشاگرى فوتبال لیکس
به دنبال انتشار گزارشى توسط سایت فوتبال لیکس درباره این که کیلیان امباپه 
به شرط پرداخت شدن مالیات هایش از سوى باشگاه حاضر به عقد قرارداد با 
پارى سن ژرمن شده است، این مهاجم 19 ساله فرانسوى تاکید کرد که چنین 
موضوعى صحت ندارد. امباپه در این باره به نشریه فرانس فوتبال گفت: «من 
مى خواهم این موضوع را شفاف کنم که در فرانسه من شخصا مالیات تمام 
درآمدهایم را پرداخت مى کنم.» امباپه در ادامه خبر دیگرى مبنى بر این که 
او از پارى سن ژرمن خواسته در عوض مالیات هایى که مى پردازد، 10 میلیون 
یورو به حقوقش اضافه کند را رد کرد و آن را کاملا بى اساس خواند: «براى من 
مهمترین چیزى که باعث شد پارى سن ژرمن را انتخاب کنم این بود که دیدم 
این باشگاه براى من بهترین فرصت ادامه دادن به پیشرفتم را فراهم مى کند.»

پذیرش آگهى با پیک رایگان
37010


